[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО             ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

               ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                     ПЎДİСТİН УСТАГ-ПАСТАА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 21.03.2013г.                                                                                          № 65
с. Шира

Об отмене постановления главы муниципального
образования Ширинский район № 1629 от 16.08.2011г.

«Проведения проверок при осуществлении

муниципального контроля по размещению
наружной рекламы на территории Ширинского района»
      В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы муниципального образования Ширинский район № 1629 от 16.08.2011г. «Проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по размещению наружной рекламы на территории Ширинского района»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                               С.Н.Зайцев

PAGE